РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                         1-е  заседание

   от   24.09. 2020 года                                                                              № 1
Об избрании председателя Совета

депутатов Саринского сельского

поселения и заместителя председателя
Совета депутатов Саринского сельского

поселения
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Саринского сельского поселения
Совет депутатов Саринского сельского поселения
РЕШАЕТ:

    1. Избрать председателем Совета депутатов Саринского сельского поселения депутата от избирательного округа № 1 Искандарову Эльвиру Казбековну

    2. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Саринского сельского поселения депутата от избирательного округа  №4   Пахомову Римму Гильмитдиновну
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации и в сети интернет.
Председатель Совета депутатов
Саринского сельского поселения                                             Э.К.Искандарова